
Tehnikas un iekārtu kataloga

lietošana tehnikas tirgotājiem

Autors: LLKC Lauksaimniecības/mehānikas inženieris Pēteris Zelčs



Katalogs atrodams Lauka atbalsta dienesta mājaslapā vai, lietojot
Lauka atbalsta dienesta e-pieteikšanās sistēmu (EPS):

Lauku atbalsta dienesta mājas lapa: 

https://www.lad.gov.lv/lv/

Lauku atbalsta dienesta e-pieteikšanās

sistēma:

https://eps.lad.gov.lv/login

https://www.lad.gov.lv/lv/
https://eps.lad.gov.lv/login






Atverot Tehnikas un iekārtu katalogu, nepieciešamo tehniku var izvēlēties pēc

kategorijas, markas, aprīkojuma veida, cenas, tehnikas vienības, modeļa, vai

jau zināma numura, ar kādu tehnikas vienība ievietota katalogā.



Detalizētāka informācija par izvēlēto tehnikas vai iekārtas vienību pieejama, uzspiežot uz

vēlamās tehnikas numura.

Katalogs pieejams apskatei bez autorizācijas jebkurā laikā.



Savukārt, ja vēlamies izveidot tehnikas iesniegumu, kuru iesniedzam uz vērtēšanu un 

pievienošanu Tehnikas un iekārtu katalogam, tad noteikti jākļūst par (LAD) klientu un 

jāpieslēdzas (EPS) sistēmai ar savu lietotājvārdu un paroli.



Pieslēdzoties (EPS) sistēmā, katalogs atrodams lapas labajā malā “Tehnikas un iekārtu katalogs”



Atverot “Tehnikas un iekārtu katalogu”, redzams, ka var atlasīt jau iesniegtos piedāvājumus

un tos pārskatīt, kā arī izveidot jaunus piedāvājumus



Jauna piedāvājuma izveidē jāseko līdz norādījumiem, attiecīgi pēc piedāvātās tehnikas vai

iekārtas, kas jāievieto: 
1.) Kategorijā, piem., Augsnes apstrādes tehnika un iekārtas

2.)Tehnikas vienībā, piem., Rugaines kultivators
3.) Piedāvājuma iesniedzēja statusā (Tehnikas vai iekārtu ražotājs vai pārstāvis)



Turpinot iesniegšanas procesu, jāaizpilda prasītie lauki. 

Svarīgākā sadaļa ir Aprīkojuma apraksts, kura nosaka, vai ievietotā tehnikas cena atbilst jūsu ievadītā aprīkojuma

aprakstam un tirgus cenai. Šajā sadaļā precīzi jānorāda izvēlētās tehnikas vai iekārtas aprīkojums. 

Aizpildot iespējams “Saglabāt” vai - “Saglabāt un turpināt”.



Iesniegums saglabājās piedāvājumu sarakstā, kuru pēc vajadzības varam skatīt, labot vai dzēst. Lai 

atsāktu iesniegšanu, jāspiež uz pogas “Labot”. 

Ir iesniegti vai 
apstiprināti 

tehnikas 
piedāvājumi, 
kuriem sakrīt 

marka, 
modelis un 
aprīkojuma 

līmenis 



Ja nospiežam “Saglabāt un turpināt”, tad obligāti pievienojam dokumentus AR SPĒKĀ ESOŠU DATUMU 

par CE Sertifikātu, Apliecinājumu par pārstāvniecību un Cenu katalogu, cenu lapu vai apliecinošu

dokumentu par cenas izcelsmi. Pievienojot dokumentus, tos augšuplādē un var turpināt iesniegšanu.



Nobeigumā atveras piedāvājuma iesnieguma pārskats, lai pārliecinātos par pareizu datu ievadi. Ja viss

ievadīts pareizi, pieteikums gatavs iesniegšanai izvērtējumam.



Pēc veiksmīgas piedāvājuma iesniegšanas varam turpināt darbu ar pārējām tehnikas vienībām, kuras

vēlaties redzēt “Tehnikas un iekārtu katalogā”. Vērtēšana var ilgt 2 nedēļas, tādēļ, lai veicinātu savas

tehnikas pieejamību, vēlams ievietot tehnikas vienības pirms projektu kārtas publicēšanas. Vērtētāji

pārskata iesniegtos piedāvājumus, akceptē, atgriež labošanai vai noraida tos, iemeslus norādot komentārā.



PALDIES PAR UZMANĪBU!


